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Nogrix Philippe 23 rue 
Chateaubriand

35300 Fougères S 02 99 99 01 01 02 99 99 17 16 p.nogrix@senat.fr UDF ?

Esneu Michel Hôtel de Ville 35120 Dol de 
Bretagne

S 0299 48 04 59 02 99 80 94 99 m.esneu@senat.fr UMP Gen

Fréville Yves 4 rue St Guillaume
 BP 40343

35013 Rennes 
Cedex

S 02 99 79 14 31 02 99 78 30 42 y.freville@senat.fr UMP

Texier Yannick Hôtel de Ville 35550 Sixt sur 
Aff

S 02 99 70 03 76 y.texier@senat.fr UMP Isr

Boucheron Jean 
Michel

1 rue de Toulouse 35000 Rennes Dé 1 02 99 79 54 52 02 99 78 10 92 www.jmboucheron.fr  (1)
paberasnat@hotmail.com

PS Isr Pal

Couanau René Mairie
Pl. Chateaubriand

35407 St Malo Dé 7 0299 40 71 01 0299 40 71 21 Assemblée nationale UMP

Méhaignerie Pierre Mairie 
BP 70627

35506 Vitré 
Cedex

Dé 5 0299 75 07 28 pmehaign@club-internet.fr UMP

Tourtelier Philippe 29 rue du Bois 
Labbé

35000 Rennes Dé 2 0299 55 80 84 0299 55 18 28 www.philippe-tourtelier.fr PS Gen

Rogemont Marcel 13 Bld Maréchal de 
Lattre de Tassigny 

35000 RENNES Dé 3 0299 78 23 23
 

02 99 59 78 02 marcel.rogemont@wanadoo.fr Ap PS

Benoit Thierry 1 Bis Bld Leclerc 
 

35300 Fougères Dé 6 0299 17 11 71 02 99 17 11 72 thierry.benoit13@wanadoo.fr MoDe
m

Marsac Jean-
René

55 Rue Notre Dame 35600 Redon Dé 4 jrmarsac@wanadoo.fr PS Pal

Députés : Carte de France des départements et cartes des circonscriptions électorales
http://www.assemblee-nationale.fr/13/qui/circonscriptions/
Tous les députés ont aussi un mail du format  pnom@assemblee-nationale.fr  ( p = 1ère lettre du prénom) -
Les sénateurs ==> http://www.senat.fr/listes/france.html 

Présidence de la République : à partir du site : http://www.elysee.fr/ecrire/mail.htm
Ministre des Affaires Etrangères : à partir du site : http://www.france.diplomatie.fr/courrier/default.asp?code

(1) carte de la circonscription sur son site
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